
2025

Nr. Kodet CPV Lloji i 
Prokurimit

Kategoria e 
Kontratës

Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së 
prokurimit

Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit 
i 

Procedures 

Data e zhvillimit 
te procedures se 

prokurimit

Statusi i 
Procedures

1 - Letër shkrimi dhe sende të tjera Prokurim Pa Kategori 100000 JO 25/02/2025 12:59 PM

2 - Detergjentë Prokurim Pa Kategori 100000 JO 25/02/2025 12:54 PM

3 - Pajisje elektrike dhe aksesorë Prokurim Pa Kategori 20000 JO 18/11/2025 08:01 PM

4 - Bileta transporti Prokurim Pa Kategori 300000 Purchase Tickets JO 12/09/2025 01:52 PM Blerje 1 (Një) bilete transporti 
ajror ndërkombëtar Tiranë – 
Vjenë, Vjenë – Tiranë

REF-61743-09-17-
2025

0 19/09/2025 12:00 
PM

E arkivuar

5 - Shërbimet e internetit Prokurim Klasike 180000 Small Value JO 12/02/2025 11:36 AM Sherbim Interneti per zyrat Tirane REF-39149-02-25-
2025

180000 26/02/2025 10:00 
AM

E arkivuar

6 - Paketa software për postë elektronike Prokurim Klasike 579000 Small Value JO 12/02/2025 11:37 AM Blerje Licenca office 365 REF-73404-12-29-
2025

579000 30/12/2025 01:30 
PM

E arkivuar

Blerje Bileta Avioni Sistem Dinamik

Sherbim Interneti Zyra Tirane Kontrate

Blerje Licenca Office 365 Kontrate

Blerje Kancelari dhe Leter Formati Kontrate

Blerje Detergjentesh dhe Materjale Pastrimi Kontrate

Blerje Materjale elektrike Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Albgaz sh.a

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

 3/11/2026 3:53:32 PM


